17 דצמבר 2015 תת"ע 3138-11-14 מדינת ישראל נ' עמרייה
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

חמזה עמרייה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה:מתמחה שי עמרני

ב"כ הנאשם: עו"ד אלבאש

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ה' טבת תשע"ו, 17/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה בשכרות.